
Ochranné podložky PUSH PRO MT pod činky a kettlebell 

Kód: 024 

 

Ochranné podložky PUSH PRO MT pod činky a kettlebell zabraňuje poškrábání či promáčknutí 

podlahy a chrání ji, současně snižuji přenos vibrací a tvoří zvukovou izolaci. 

Ochranné podložky PUSH PRO MT pod činky a kettlebell jsou vhodná pod činky, kettlebelly a pod 
nohy menších strojů. Tyto podložky skvěle chrání podlahu před poškozením, současně snižuji přenos 
vibrací a tvoří zvukovou izolaci. Ochranné podložky jsou vyrobeny z odolné pryže a jsou učena pro 
zatížení. Obě podložky jsou skladné, protiskluzové a vysoce odolné k zatížení. Barevný melír dodává 
na krase podložky. 

Technický popis: 

• Zvyšuje komfort cvičení, tlumí vibrace, snižuje hluk při cvičení 
• Maximální ochrana vaší podlahové krytiny 
• Snadná údržba, vhodná pro činky a kettlebell 
• Otěruvzdorný materiál, nasákavost pod 1% 
• Mimořádně efektní pro tlumení nárazů, odhození činek apod. 
• Vyrobeno z poddajného materiálu s dlouhou životností 
• Protiskluzový povrch, barva: černá s barevným melírem 
• skladná 
• hmotnost 1,9 kg/ks, 3,8 kg pár 

Rozměry: 

• Tloušťka: 8 mm 
• Rozměry: 490 x 490 mm 

Upozornění: 

Nepokládejte a nezatěžujte na tlumící gumě pouze vyražené logo PUSH, mohlo by dojít k jeho 

poškození. Při takovémto poškození bychom nemohli brát zřetel v případné reklamaci. Vyražené logo 

není určené k zátěží.  

 

 

 

 


